4

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018    № 522
п. Чегдомын

О внесении изменений в  постановление администрации района от 19.11.2015  № 944 «О межведомственной комиссии администрации Верхнебуреинского муниципального района по обеспечению доходов, сокращению задолженности по налоговым и неналоговым платежам, легализации заработной платы и трудовых отношений»

В целях обеспечения сокращения задолженности и обеспечения своевременного поступления налоговых и неналоговых платежей в бюджет и государственные внебюджетные фонды, легализации заработной платы, трудовых отношений и снижению задолженности по заработной плате, а также в связи с изменениями состава межведомственной комиссии и рабочей группы, администрация района
ПОСТАНОВЛЕТ:
1.	Внести изменения в составы комиссии, утвержденные постановлением администрации района от 19.11.2015  № 944 «О межведомственной комиссии администрации Верхнебуреинского муниципального района по обеспечению доходов, сокращению задолженности по налоговым и неналоговым платежам, легализации заработной платы и трудовых отношений», следующего содержания:
1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1).
1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава района								        А.М. Маслов

	Приложение 1

к постановлению
администрации района
от 10.10.2018  № 522

«приложение 1
к Положению, утвержденному постановлением администрации района от 19.11.2015 № 944

[bookmark: P37]СОСТАВ
 МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДОХОДОВ, СОКРАЩЕНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО НАЛОГОВЫМ И НЕНАЛОГОВЫМ ПЛАТЕЖАМ В БЮДЖЕТ,  ЛЕГАЛИЗАЦИИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ И ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

	Маслов Алексей Михайлович
	- глава района, председатель комиссии;

	Коваленко Ирина Сергеевна
	- руководитель финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Пышненко Диана Александровна
	- главный специалист отдела доходов финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Бондаренко Елена Сергеевна
	- главный специалист-ревизор филиала N 5 Главного управления Хабаровского регионального  отделения фонда социального страхования РФ (по согласованию);

	Бурлаков Алексей Алексеевич
	- начальник отдела земельных отношений администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Васькова Татьяна Александровна
	- заместитель главы администрации городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" (по согласованию);

	Игнатьев Сергей Александрович
	-  начальник ОМВД по Верхнебуреинскому району (по согласованию);

	Кузнецова Ольга Геннадьевна
	- заместитель руководителя следственного отдела по Верхнебуреинскому району следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю  (по согласованию)

	Парфенов Алексей Владимирович
	- судебный пристав-исполнитель отдела судебных приставов по Верхнебуреинскому району (по согласованию)

	Рудык Ирина Александровна
	- начальник отдела по экономике и работе с малым бизнесом администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Касимов Сергей Натфуллович
	- председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района (по согласованию);

	Фролова Татьяна Сергеевна
	- заместитель начальника отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками МРИ ФНС России N 8 по Хабаровскому краю (по согласованию);

	Харламова Наталья Александровна
	- начальник  отдела доходов финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	[bookmark: _GoBack]Якимова Елена Васильевна

	- начальник управления пенсионного фонда РФ в Верхнебуреинском районе Хабаровского края (по согласованию);

	Янышев Алексей Юрьевич
	- помощник прокурора Верхнебуреинского района (по согласованию)

_____________________________________

	Приложение 2

к постановлению
администрации района
от 10.10.2018  № 522

«приложение 2
к Положению, утвержденному постановлением администрации района от 19.11.2015 № 944

				СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ РАБОТАЮЩИХ БЕЗ ОФОРМЛЕНИЯ ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ И СНИЖЕНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ
	Маслов Алексей Михайлович
	- глава района, председатель рабочей группы;

	Чабина Наталья Валерьевна
	- ведущий специалист отдела по экономике и работе с малым бизнесом администрации Верхнебуреинского муниципального района, секретарь рабочей группы;

	Евдокимова Татьяна Александровна
	- главный государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок МРИ№8 ФНС РФ по Хабаровскому краю (по согласованию);

	Заиграев Павел
Павлович
	- ведущий специалист сектора по делам  ГО и ЧС;

	Пенега Ирина Владимировна
	- специалист-эксперт отдела персонифициро-ванного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления ПФР в Верхнебуреинском районе Хабаровского края (по согласованию);

	Пышненко Диана Александровна
	- главный специалист отдела доходов финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Рудык Ирина Александровна
	- начальник отдела по экономике и работе с малым бизнесом администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Трушин Денис Владимирович
	- Старший уполномоченный УП ОМВД России по Верхнебуреинскому району, майор полиции (по согласованию);

	Шишка Евгения Онисовна
	- инспектор отделения по вопросам миграции ОМВД России по Верхнебуреинскому району, старший лейтенант полиции (по
согласованию);

	Шурупова Олеся Владимировна
	- директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения по Верхнебуреинскому району"(по согласованию).

                                                                                                                              »